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Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, 10 szt. (dawniej Muco Grip)
 

Cena: 46,59 zł

Opis słownikowy

Marka Coldrex

Postać proszek

Producent Omega Pharma

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Fenylefryna, Gwajafenezyna, Paracetamol

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu
doustnego, 10 szt. (dawniej Muco Grip)

Coldrex Muco Grip to produkt leczniczy w postaci proszku do sporządzania roztworu doustnego stosowanego doraźne w łagodzeniu
objawów grypy i przeziębienia.

Skład Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 szt. (dawniej
Muco Grip)

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol (Paracetamolum), gwajafenezyna (Guaifenesinum) i fenylefryny chlorowodorek
(Phenylephrini hydrochloridum).

Jedna saszetka zawiera: 500 mg paracetamolu, 200 mg gwajafenazyny i 10 mg fenylefryny.

Substancje pomocnicze: sacharoza, kwas cytrynowy bezwodny, kwas winowy, sodu cyklaminian (E 952), sodu cytrynian, acesulfam
potasowy (E 950), aspartam (E 951), aromat mentolu (proszek), aromat cytrynowy, aromat soku cytrynowego, żółcień chinolinowa (E
104).
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Działanie Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 szt.
(dawniej Muco Grip)

Lek Coldrex Complex Grip działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo, rozrzedza wydzielinę oskrzeli, działa wykrztuśnie, zmniejsza
obrzęk błony śluzowej nosa i ułatwia jego udrożnienie.

Wskazania Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 szt.
(dawniej Muco Grip)

Lek Coldrex Complex Grip przeznaczony jest do krótkotrwałego, doraźnego łagodzenia objawów towarzyszących przeziębieniu i grypie,
takich jak ból, nieżyt nosa, gorączka oraz mokry kaszel.

Dawkowanie Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 szt.
(dawniej Muco Grip)

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli, pacjenci w podeszłym wieku i dzieci powyżej 12 roku życia: Doustnie 1 saszetka co 4 godziny.

Wsypać zawartość 1 saszetki do kubka, zalać 250 ml gorącej wody. Mieszać do rozpuszczenia i wypić roztwór w ciągu 1½ godziny. Nie
stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu doby.

Jeśli po upływie 5 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10
szt. (dawniej Muco Grip)

Stosowanie leku Coldrex Complex Grip jest przeciwwskazane jeżeli występuje: nadwrażliwość na paracetamol, gwajafenezynę,
fenylefrynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Nie należy stosować leku u Pacjentów w przypadku zaburzeń czynności wątroby i nerek, chorób serca, zaburzeń sercowo-naczyniowych,
ciężkiej niedokrwistości hemolitycznej, nadciśnienia, nadczynności tarczycy, cukrzycy, guza chromochłonnego, jaskry i zatrzymania
oddawania moczu.

Informacje dodatkowe Coldrex Complex Grip, proszek do sporządzania roztworu doustnego,
10 szt. (dawniej Muco Grip)

Należy zachować ostrożność u Pacjentów z alkoholową chorobą wątroby dusznicą bolesną, astmą czy dusznością oraz ciężkimi
chorobami żołądka i jelit, miastenią rzekomoporaźną, przerostem gruczołu krokowego, chorobami sercowo-naczyniowymi. Wskazana
jest konsultacja z lekarzem

Nie należy stosować leku dłużej niż 5 dni bez konsultacji z lekarzem.

Lek zawiera sacharozę, aspartam i sód.

Zawiera paracetamol. Nie stosować z innymi lekami zawierającymi paracetamol.
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Nie stosować z innymi lekami na przeziębienie, grypę lub obkurczającymi naczynia.

Nie należy przyjmować łącznie z lekami przeciwkaszlowymi.
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